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Kendt profil siger farvel efter mere end 27 år i autobranchen 

 

Mona Peters har bevaret sit gode humør, selv om dårlig ryg tvinger hende til 

at trække sig tilbage fra arbejdsmarkedet 

 

En af autobranchens kendte kvindelige profiler takker af. Mona Peters stopper til 
sommer efter mere end 27 år i SKF – senest som Sales Manager i SKF Vehicle 
Service Market.   
 
Det hele begyndte i 1983, hvor hun blev ansat i den interne salgsafdeling på SKF’s 
kontor i Århus. Et par år efter blev Mona kørende sælger – og her var hun på rette 
hylde:  
 
”Den direkte kontakt med kunderne gjorde det til en fornøjelse at komme rundt. 
Jeg har haft rigtig mange gode oplevelser gennem årene, og efter så mange år er 
en del af kunderne jo næsten blevet ens gode venner,” fortæller Mona.     
 
Da Århus-kontoret lukkede i 1989, blev Mona udnævnt til Sales Manager med hele 
landet som sit ansvarsområde. Hun etablerede et kontor hjemme i Højbjerg, og 
det blev hendes faste base.   
 
Hvor mange kilometer, den populære salgschef har tilbagelagt i sine mange biler, 
er svært at gøre op, men tallet er højt – et par millioner kilometer eller mere.   
 

Dårlig ryg 

Mona har tilbragt rigtig mange timer bag rattet på vej rundt til kunderne i hele 
landet. I de senere år har hun døjet med dårlig ryg. En operation for tre år siden 
hjalp – men nu er det for alvor galt. Derfor siger hun stop og håber, at det vil 
gavne helbredet. 
 
”Jeg glæder mig til at se mere til min mand, vores to voksne børn og de tre 
børnebørn – så jeg kommer ikke til at kede mig,” understreger Mona. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

SKF Danmark A/S 
www.skf.com 
 
 
 

Den Nordiske Sales & Marketing Director, Per H. Larsen, overtager sideløbende 
med sit nordiske ansvar, Monas ansvar for salget på det danske marked. Per H. 
Larsen anerkender Monas betydning for opbygningen af SKF Vehicle Service 
Market både herhjemme og i resten af Norden: 
 
”Med sin meget store berøringsflade til hele branchen vil Mona blive savnet – også 
af de mange mekanikere, der kan huske hende som medarrangør af sjove og 
meget lærerige træningsaftener. Jeg har arbejdet sammen med Mona siden i 
sommer, og nærer en stor respekt for hendes indsats gennem årerne,” 
understreger Per H. Larsen.  
 

 

PRESSEKONTAKT: Per H. Larsen, mobil (+45) 41 37 18 30, e-mail 

per.h.larsen@skf.com  

 
 


